
ぺテモ動物病院 札幌平岡
診療時間変更のお知らせ

2026.1.6

このたび、外科手術や各検査にさらにご対応するため
2026年1月21日（水）より
診療時間を下記の通り変更させていただきます。

午前:10:00～13:30（最終受付時間13:00）
午後:16:30～19:00（最終受付時間18:30）
※休診日の変更はございません
休診日:火曜日、金曜日

診療の質のさらなる向上のため、ご不便をおかけしますが
ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。


